
Miejsca przeprowadzenia etapu rejonowego  

VI edycji Konkursu Tematycznego  
„Zbrodnia Katyńska. Pamięć i prawda” 

 
Z terenu Warszawy, okolicznych powiatów i Delegatury w Ciechanowie:  

Miejsce przeprowadzenia etapu rejonowego konkursu: Mazowieckie Samorządowe 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie, ul. Świętojerska 9,  

Zapraszamy uczniów ze: 

 Szkoły Podstawowej nr 204 im. 19 Pułku Ułanów Wołyńskich w Warszawie, 
 

 Szkoły Podstawowej Oddziałami Integracyjnymi i Oddziałami Dwujęzycznymi  

nr 211 z im. J. Korczaka w Warszawie, 
 

 Szkoły Podstawowej Sióstr Felicjanek nr 28 im. bł. M. Angeli Truszkowskiej  

w Warszawie, 
 

  Szkoły Podstawowej nr 364 im. Konstancji Markiewicz w Warszawie, 
 

 Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 280 im. Tytusa Chałubińskiego 

w Warszawie, 
 

 Szkoły Podstawowej nr 362 im. prof. Tadeusza Kotarbińskiego w Warszawie, 
 

 Szkoły Podstawowej nr 367 im. Polskich Noblistów w Warszawie, 
 

 Szkoły Podstawowej nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Pruszkowie, 
 

 Szkoły Podstawowej nr 3 im. Janusza Korczaka w Zielonce, 
 

 Szkoły Podstawowej nr 3 im. Bohaterów Powstania Warszawskiego z Oddziałami 

Integracyjnymi w Piastowie, 
 

 Szkoły Podstawowej nr 404 im. Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy  

w Warszawie, 
 

 Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Józefosławiu, 
 

 Szkoły Podstawowej Sióstr Nazaretanek z Oddziałami Dwujęzycznymi  

w Warszawie, 
 

Uczniów z: 

 Prywatnej Szkoły Podstawowej nr 51 im. Jana Brzechwy w Warszawie, 
 

 Zespołu Placówek Oświatowych w Grudusku. 

 

 



Z rejonu Delegatury w Płocku: 

Miejsce przeprowadzenia etapu rejonowego konkursu: Delegatura w Płocku 

Kuratorium Oświaty w Warszawie, ul. Kościuszki 20, s. 24 II piętro 

 

Zapraszamy uczniów ze: 
 

 Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Bielsku, 
 

 Szkoły Podstawowej im. abp. Antoniego Juliana Nowowiejskiego w Słupnie, 
 

 Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gostyninie, 

 

Z rejonu Delegatury w Radomiu: 

Miejsce przeprowadzenia etapu rejonowego konkursu: Publiczna Szkoła 

Podstawowa nr 34 w Radomiu, ul. Miła 18 

 

Zapraszamy uczniów z: 

 Publicznej Szkoły Podstawowej nr 34 w Radomiu, 
 

 Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Orła Białego 

w Radomiu. 
 

 Publicznej Szkoły Podstawowej im. Dionizego Czachowskiego w Stromcu, 
 

 Publicznej Szkoły Podstawowej w Solcu nad Wisłą, 

 

 Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gniewoszowie. 

 
 

Z rejonu Delegatury w Ostrołęce: 

Miejsce przeprowadzenia etapu rejonowego konkursu: Delegatura w Ostrołęce 

Kuratorium Oświaty w Warszawie, ul. Gen. A. E. Fieldorfa „Nila” 15, sala 66c (sala 

konferencyjna) I piętro 

  

Zapraszamy uczniów ze: 

 Szkoły Podstawowej nr 2 im. Stanisława Staszica w Ostrołęce, 
 

 Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza w Wyszkowie, 

 

 

 


